Przy wykonaniu jednakże tego ukazu powstały pytania, czyli zasekwestrowany ma być

także majątek i tych, którzy sami są w Rossyi podczas gdy dzieci ich są w służbie polskiej. Ku rozwiązaniu tego pytania raczył cesarz jmc podług zasady ukazu z dnia 5. (17.) października 1809 rozkazać: 1) Jeżeli prawdziwy dobr posiadacz jest w Rossyi, a dzieci jego znajdują się w Polsce, natenczas cały majątek należy zasekwestrować, lecz gdy tylko niektóre dzieci tamże się uduły, natenczas te części majątku wziąć pod sekwestr, który ostatnie ma być dziedzictwem.